Certifico e dou fé
que, conforme requerimento datado de 03 de junho de 1991, assinado
por Frutuoso Rodrigues Neto, Prefeito Municipal C.P.F. Nº
031.498.623-53, acompanhado de Certidão Municipal, arquivados em
Cartório, consta que no Imóvel objeto da Matricula número 845
(oitocentos e quarenta e cinco) acima, foi construido UM PREDIO em
alvenaria coberto com telhas, destinado ao funcionamento de
Autarquias ou Repartições Públicas, localizado na Rua José Pedrosa
de Miranda s/n, integrante da Quadra Nº 02 (dois) do Loteamento da
Pedreira, aprovado pela Prefeitura Municipal de Catarina, medindo